

**BJØS ApS**

Reballevej 7 A

8700 Horsens

**CVR-nr. 27 30 67 72**

**Årsrapport for 2024**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/04 2025

---

Bjarke Johan Ørnfeldt Svensson  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|                                                 | <b>Side</b> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledespåtegning                                  | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2024                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter                                           | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BJØS ApS  
Reballevej 7 A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 30 67 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Bjarke Johan Ørnfeldt Svensson

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 omkring usikkerhed ved indregning og måling af udskudt skatteaktiv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 804.145, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.861.561.

Årets resultat er påvirket af kurstab på børsnoterede aktier og anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

|                                                   | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.      | <u>2023</u><br>kr.       |
|---------------------------------------------------|-------------|-------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>102.540</b>          | <b>637.989</b>           |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(36.224)</u>         | <u>0</u>                 |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>66.316</b>           | <b>637.989</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser    |             | 0                       | 9.884.838                |
| Finansielle indtægter                             | 2,3         | 126.533                 | 509.478                  |
| Finansielle omkostninger                          | 2           | <u>(1.222.786)</u>      | <u>(147.297)</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>(1.029.937)</b>      | <b>10.885.008</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 4           | <u>225.792</u>          | <u>(220.218)</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>(804.145)</u></b> | <b><u>10.664.790</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |                         |                          |
| Overført resultat                                 |             | <u>(804.145)</u>        | <u>10.664.790</u>        |
|                                                   |             | <b><u>(804.145)</u></b> | <b><u>10.664.790</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2024

|                                             | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|---------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                    |
| Grunde og bygninger                         | 5           | 8.358.226          | 8.394.450          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>8.358.226</b>   | <b>8.394.450</b>   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 6           | 40.000             | 0                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <b>40.000</b>      | <b>0</b>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b>8.398.226</b>   | <b>8.394.450</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 150.000            | 826.740            |
| Andre tilgodehavender                       |             | 0                  | 2.307.343          |
| Udskudt skatteaktiv                         | 7           | 225.792            | 0                  |
| Selskabsskat                                |             | 37.920             | 0                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>413.712</b>     | <b>3.134.083</b>   |
| Værdipapirer                                | 2           | 1.712.040          | 2.542.380          |
| <b>Værdipapirer</b>                         |             | <b>1.712.040</b>   | <b>2.542.380</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>2.515.574</b>   | <b>4.232.482</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b>4.641.326</b>   | <b>9.908.945</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>13.039.552</b>  | <b>18.303.395</b>  |

**Balance pr. 31. december 2024**

|                                                    | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.       | <u>2023</u><br>kr.       |
|----------------------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                 |             | 125.000                  | 125.000                  |
| Overført resultat                                  |             | <u>12.736.561</u>        | <u>13.540.706</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                                 | <b>8</b>    | <b><u>12.861.561</u></b> | <b><u>13.665.706</u></b> |
| <br>                                               |             |                          |                          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>9</b>    | <b><u>0</u></b>          | <b><u>0</u></b>          |
| <br>                                               |             |                          |                          |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 9           | 0                        | 3.220.000                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 18.999                   | 19.000                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              |             | 141.742                  | 1.095.854                |
| Selskabsskat                                       |             | 0                        | 137.374                  |
| Anden gæld                                         |             | <u>17.250</u>            | <u>165.461</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>177.991</u></b>    | <b><u>4.637.689</u></b>  |
| <br>                                               |             |                          |                          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>177.991</u></b>    | <b><u>4.637.689</u></b>  |
| <br>                                               |             |                          |                          |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>13.039.552</u></b> | <b><u>18.303.395</u></b> |
| <br>                                               |             |                          |                          |
| Usikkerhed ved indregning og måling                | 1           |                          |                          |
| Eventualforpligtelser                              | 10          |                          |                          |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 125.000                         | 13.540.706                   | 13.665.706        |
| Årets resultat                       | 0                               | (804.145)                    | (804.145)         |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>125.000</b>                  | <b>12.736.561</b>            | <b>12.861.561</b> |

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet udskudt skatteaktiv med 226 t.kr. Selskabets ledelse forventer at skatteaktivet kan udnyttes ved dels kontant afkast fra værdipapirer, overskud ved bortforpagtning af landbrugsejendom, samt fremtidige værdistigninger af værdipapirerbeholdningen. Ledelsens vurdering af de kommende års resultater kan i sagens natur være forbundet med usikkerhed.

|                                                                        | <u>2024</u>             | <u>2023</u>           |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
|                                                                        | kr.                     | kr.                   |
| <b>2 Oplysning om dagsværdi</b>                                        |                         |                       |
| <b>Værdipapir</b>                                                      |                         |                       |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo  | <u>2.542.380</u>        | <u>2.056.800</u>      |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | <u>(830.340)</u>        | <u>485.580</u>        |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>1.712.040</u>        | <u>2.542.380</u>      |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                                         |                         |                       |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser                                   | 0                       | 11.142                |
| Andre finansielle indtægter                                            | <u>126.533</u>          | <u>498.336</u>        |
|                                                                        | <b><u>126.533</u></b>   | <b><u>509.478</u></b> |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                                        |                         |                       |
| Årets aktuelle skat                                                    | 0                       | 198.176               |
| Årets udskudte skat                                                    | <u>(225.792)</u>        | <u>22.042</u>         |
|                                                                        | <b><u>(225.792)</u></b> | <b><u>220.218</u></b> |

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

|                                                | <b>Grunde og byg-<br/>ninger</b> |
|------------------------------------------------|----------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2024                        | 8.394.450                        |
| Kostpris 31. december 2024                     | 8.394.450                        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024           | 0                                |
| Årets afskrivninger                            | 36.224                           |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024        | 36.224                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>8.358.226</b>                 |

|                                                   | <b>2024</b>   | <b>2023</b> |
|---------------------------------------------------|---------------|-------------|
|                                                   | kr.           | kr.         |
| <b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |               |             |
| Kostpris 1. januar 2024                           | 0             | 0           |
| Tilgang i årets løb                               | 40.000        | 0           |
| Kostpris 31. december 2024                        | 40.000        | 0           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>    | <b>40.000</b> | <b>0</b>    |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <b>Navn</b>      | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Danmarkvej 8 ApS | Skanderborg     | 100 %            | 40.000             | 0                     |

## Noter til årsrapporten

|                                               | <u>2024</u><br>kr.    | <u>2023</u><br>kr. |
|-----------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| <b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>         |                       |                    |
| <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b> |                       |                    |
| Skattemæssigt underskud                       | (225.792)             | 0                  |
| Overført til udskudt skatteaktiv              | <u>225.792</u>        | <u>0</u>           |
|                                               | <u><b>0</b></u>       | <u><b>0</b></u>    |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>                    |                       |                    |
| Opgjort skatteaktiv                           | <u>225.792</u>        | <u>0</u>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>                  | <u><b>225.792</b></u> | <u><b>0</b></u>    |

## 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

|                                          | <u>Gæld</u><br><u>1. januar 2024</u> | <u>Gæld</u><br><u>31. december</u><br><u>2024</u> | <u>Afdrag</u><br><u>næste år</u> | <u>Restgæld</u><br><u>efter 5 år</u> |
|------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------|
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | 3.150.000                            | 0                                                 | 0                                | 0                                    |
| Anden gæld                               | <u>70.000</u>                        | <u>0</u>                                          | <u>0</u>                         | <u>0</u>                             |
|                                          | <u><b>3.220.000</b></u>              | <u><b>0</b></u>                                   | <u><b>0</b></u>                  | <u><b>0</b></u>                      |

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor pengeinstituttet stillet selvskyldnerkautioner for dattervirksomheden Danmarkvej 8 ApS' gæld. Pr. 31. december 2024 udgør den samlede selvskyldnerkaution t.kr. 22.000.

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2025 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.